Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2014

       №  3578
г.Волгодонск

	О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 23.08.2012
№ 2473 «О создании Совета

	по подготовке доклада о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Волгодонск» за отчетный год  и их планируемых значениях на трехлетний период»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Ростовской области от 14.03.2013 № 39 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях организации работы по подготовке доклада о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Волгодонск» за отчетный год и их планируемых значениях на трехлетний период и в связи с кадровыми и структурными изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 23.08.2012 № 2473 «О создании Совета по подготовке доклада о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Волгодонск» за отчетный год и их планируемых значениях на трехлетний период» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «от 11.01.2012 № 2» заменить словами «от 14.03.2013 № 39».

1.2. В подпунктах 3.2, 3.3 пункта 3 слова «в министерство внутренней и информационной политики Ростовской области» заменить словами «в управление региональной и муниципальной политики Правительства Ростовской области».
1.3. В подпункте 3.4 пункта 3 слова «В.А.Варцаба» заменить словами «О.В.Солодовникова».
1.4. В пункте 8 слова «А.Н.Журбу» заменить словами «И.В.Столяра».

2. Внести изменения в приложение 1 постановления Администрации города Волгодонска от 23.08.2012 № 2473 «О создании Совета по подготовке доклада о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Волгодонск» за отчетный год и их планируемых значениях на трехлетний период»:

2.1. Подпункт 5.1 пункта 5 дополнить словами «В отсутствие председателя Совета его обязанности исполняет заместитель председателя.».
2.2. Подпункт 5.2 пункта 5 изложить в следующей редакции
«5.2. Заместителем председателя Совета является заместитель главы Администрации города  Волгодонска по экономике и финансам.».
3. Внести изменения в приложение 2 постановления Администрации города Волгодонска от 23.08.2012 № 2473 «О создании Совета по подготовке доклада о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Волгодонск» за отчетный год и их планируемых значениях на трехлетний период»:

3.1. Исключить из Состава Совета по подготовке доклада о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Волгодонск» за отчетный год и их планируемых значениях на 3-летний период (далее – состав Совета) Графова В.Н, Пушкину Л.В.

3.2. Включить в состав Совета Бондаренко Н.Г. – начальника Отдела культуры г.Волгодонска в качестве члена Совета.
4. В приложении 3 постановления Администрации города Волгодонска от 23.08.2012 № 2473 «О создании Совета по подготовке доклада о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Волгодонск» за отчетный год и их планируемых значениях на трехлетний период» слова «Пушкина Лариса Викторовна» заменить словами «Бондаренко Надежда Геннадьевна».

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам
И.В.Столяра.

Мэр города Волгодонска

 В.А.Фирсов
Проект постановления вносит

отдел экономического развития,

малого предпринимательства и туризма

Администрации города Волгодонска
15